
Südbayern | Sommer 2025

TC Landsberg (02196)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 70 (4er)
Damen 50 (4er)
Damen 60 (4er)

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 1 (LL1)
Bayernliga (BY)

3
5
6

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

Südbayern 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren 40
Herren 50
Herren 50 II (4er)
Herren 60
Damen 40 (4er)
Damen 50 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 5 (S5)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)

7
7
5
2
3
6
2
6
5
1
5
1
3
5

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00

14:00
14:00

S3
S1
S3

Herren 50
TSV Durach
TC TP Herrsching

TC Schongau
Herren 40
Damen 40 (4er)

 
 
 

 
 
 

So. 04.05.2025 10:00 S3 Herren TC Seefeld   
Fr. 09.05.2025 15:00 S5 Knaben 15 II (4er) TC Buchloe II   
Sa. 10.05.2025 09:00

09:00
13:00
 
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S3
 
LL1
S1
BY
S4
S3

TSV Schondorf
Bambini 12 (4er)
TeG Obergünzburg-Rettenbach
Spielort: TSV Obergünzburg
SV Stadtwerke Augsburg
TC Mauerstetten
Damen 60 (4er)
Herren 50 II (4er)
SV Erpfting

Junioren 18 (4er)
TSV Schondorf
Herren 50
 
Damen 50 (4er)
Herren 40
SpVgg Erdweg
TSV Türkenfeld
Damen 40 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 11.05.2025 10:00
10:00

S4
S3

Herren II
TC Tutzing

SV Oberostendorf
Herren

 
 

 
 

Mo.12.05.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Seefeld   
Fr. 16.05.2025 15:00

15:00
15:00

S2
S4
S5

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TC Mauerstetten
Knaben 15 II (4er)

TTC Geltendorf
Knaben 15 (4er)
TC Inning

 
 
 

 
 
 

Sa. 17.05.2025 09:00
13:00
14:00
14:00

S4
S3
S2
S1

Junioren 18 (4er)
TC Berg
Herren 60
Herren 40

TTC Bad Wörishofen
Damen 40 (4er)
ASV Hegge
TSV Marktoberdorf

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 18.05.2025 09:00
10:00
10:00
10:00
15:00

S3
S4
LL1
BY
S2

Herren
TV Waal
Damen 50 (4er)
TSV Schäftlarn
Dunlop Midcourt U10 (4er)

MTV Dießen
Herren II
TC Eichenau
Damen 60 (4er)
TC Peiting

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.19.05.2025 10:00 LL2 TV Justiz Landsberg Herren 70 (4er)   
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 23.05.2025 15:00

15:00
15:00

S2
S4
S5

TC Buchloe
Knaben 15 (4er)
SV Erpfting

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Schondorf II
Knaben 15 II (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 24.05.2025 09:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00

S5
LL1
BY
S1
S2
S2
S3

TSV Türkenfeld
TSV Unterhaching II
Damen 60 (4er)
Herren 40
TC Rot-Weiß Gersthofen
SV Untermeitingen
TC Buxheim

Bambini 12 (4er)
Damen 50 (4er)
SV Hörlkofen
Kaufbeuren am Klosterwald
Damen 50 II (4er)
Herren 60
Herren 50

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

So. 25.05.2025 10:00
10:00
15:00

S4
S3
S2

TC Penzing
SV Erpfting
TC Buchloe

Herren II
Herren
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Mo.26.05.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TCM Gilching   
Fr. 30.05.2025 15:00

15:00
S4
S5

TC Peiting II
TSV Türkenfeld II

Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)

 
 

 
 

Sa. 31.05.2025 09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S2
S2
LL1
S1

TC Utting II
Bambini 12 (4er)
TC Kötz
Herren 60
MTV 1879 München
Herren 40

Junioren 18 (4er)
TTC Geltendorf II
Damen 50 II (4er)
TC Hausen II
Damen 50 (4er)
TC Benningen

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So. 01.06.2025 10:00
10:00
15:00

S4
BY
S2

Herren 50 II (4er)
TF Dachau
TC Seefeld

SF Windach
Damen 60 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Mo.02.06.2025 10:00 LL2 TC Sonthofen Herren 70 (4er)   
Mo.23.06.2025 10:00 LL2 TP Isartal Baierbrunn Herren 70 (4er)   
Fr. 27.06.2025 15:00

15:00
15:00

S2
S4
S5

SV Erpfting
Knaben 15 (4er)
FC Hofstetten

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TC Mindelheim II
Knaben 15 II (4er)

 
 
 

 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 28.06.2025 09:00

09:00
13:00
 
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S4
 
S2
S3
BY

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
TeG Schwabbruck-Schwabsoien
Spielort: TSV Schwabbruck
Damen 50 II (4er)
Damen 40 (4er)
Damen 60 (4er)

TSV Türkenfeld
SV Fuchstal
Herren 50 II (4er)
 
VfL Egenburg
TC Utting
TC Schrobenhausen

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

So. 29.06.2025 09:00
10:00
14:00
15:00

S3
LL1
S3
S2

Herren
Damen 50 (4er)
Herren 50
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Utting II
TC Gernlinden
TC Pfronten III
SV Fuchstal

 
 
 
 

 
 
 
 

Mo.30.06.2025 10:00 LL2 TSV Kottern Herren 70 (4er)   
Fr. 04.07.2025 15:00

15:00
S2
S4

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Knaben 15 (4er)

SpVgg Lagerlechfeld
TSV Türkenfeld

 
 

 
 

Sa. 05.07.2025 09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

S4
S5
S2
S3
S4
S3
S1
LL1
BY

FC Hofstetten
VfL Denklingen
SV Untermeitingen
TG Erkheim
TC Kaufering
Damen 40 (4er)
Herren 40
TC Holzkirchen
TSV Forstenried München

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Damen 50 II (4er)
Herren 50
Herren 50 II (4er)
TC Murnau
SSV Wildpoldsried
Damen 50 (4er)
Damen 60 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 06.07.2025 10:00
10:00
14:00
15:00

S4
S3
S2
S2

Herren II
TC TP Herrsching
TC Großaitingen
TC Herrsching

SV Fuchstal
Herren
Herren 60
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 

 
 
 
 

Mi. 09.07.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) FC Heimertingen   
Fr. 11.07.2025 15:00

15:00
15:00

S5
S2
S4

Knaben 15 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Bertoldshofen

TC Pürgen II
TC Mering
Knaben 15 (4er)
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.07.2025 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
BY
S2
S2
S4
LL1
S1

Junioren 18 (4er)
SV Erpfting
TC Steinhöring
TC Buxheim
Damen 50 II (4er)
Herren 50 II (4er)
Damen 50 (4er)
FC Heimertingen

SV Erpfting II
Bambini 12 (4er)
Damen 60 (4er)
Herren 60
TC Kaufbeuren-Kronenberg
TC Buchloe
TC Thalkirchen München
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 13.07.2025 09:00
15:00

S4
S2

Herren II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TV Türkheim II
SV Erpfting

 
 

 
 

Fr. 18.07.2025 15:00
15:00

S5
S2

Knaben 15 II (4er)
TC Wehringen

TSV Moorenweis II
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

 
 

Sa. 19.07.2025 13:00
13:00

S4
S3

SV Fuchstal
Damen 40 (4er)

Herren 50 II (4er)
TC Pürgen

 
 

 
 

So. 20.07.2025 10:00
10:00

S3
S4

SC Weßling
FC Seestall

Herren
Herren II

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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